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Viking Line tuo ensimmäisenä Victoria’s Secret Beauty 
-kauneudenhoitotuotteet Suomeen ja Itämerelle 
 
 

Yksi maailman tunnetuimmista 
tuotemerkeistä on saapunut Itämerelle. 
Viking Line tarjoaa matkustajilleen Victoria’s 
Secret Beautyn kauneudenhoitotuotteita. 
Victoria’s Secretin tuotteita ei ole aiemmin 
ole ollut saatavilla Suomessa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uudet kauneudenhoitotuotteet saapuivat Viking Linen laivoille viime viikonloppuna. Victoria’s 
Secret on naisten johtava alusvaate- ja kauneudenhoitotuotevalmistaja USA:ssa.  
 

– Victoria’s Secret on yksi maailman himotuimmista tuotemerkeistä. Erityisesti nuorten 
naismatkustajiemme keskuudessa kiinnostus on ollut huomattavaa. Siksi olemmekin 
erittäin tyytyväisiä ja ylpeitä siitä, että voimme tarjota laajan valikoiman Victoria’s Secret 
Beauty -kauneudenhoitotuotteita ensimmäisenä Itämerellä, hehkuttaa Eva Rehnström, 
Viking Linen Purchasing and Category Manager. 
 

Tuotevalikoimaan kuuluu palkittu parfyymi Victoria’s Secret Bombshell, haluttu Tease, 
pidempiaikaisiin suosikkeihin lukeutuva VS Fantasies sekä Seduction ja erityyppisiä 
vartalonhoitotuotteita. 
 
Valikoimiin kuuluu yli 50 tuotetta hajuvesistä vartalonhoitotuotteisiin. Tuotevalikoima saattaa 
vaihdella laivoittain.   
 
Viking Line tuo Suomen markkinoille kauneudenhoitotuotteet yhteistyössä vähittäiskaupan alan 
yrityksen Agora Tradingin kanssa. 
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Victoria’s Secret 
Victoria’s Secret, johtava alusasujen ja kauneudenhoitotuotteiden vähittäiskauppa, on osa Limited 
Brands -yhtiötä (NYSE:LTD). Brändi on tunnettu moderneista ja muodikkaista alusasukokoelmista, 
ylellisistä hajuvesistä ja kosmetiikasta, kuuluisista huippumalleista sekä maailmanlaajuisesti 
tunnetuista muotinäytöksistä. Yhtiön tuotteet ovat saatavilla yli 1 000 kaupassa, jo ikoniksi 
muodostuneessa esitteessä ja VictoriasSecret.com-online-kaupassa, joka suo mahdollisuuden 
hankkia näitä tuotteita melkein missä vain ja milloin vain. 

Agora Trading 
Agora Trading on yksityisessä omistuksessa oleva vähittäiskaupan alan yritys, jonka tehtävänä on 
hallinnoida ja kasvattaa kansainvälisten brändien myymäläverkostoa. 


